представят на възложителя необходимите графици и справки. 

Избраният изпълнител на настоящата поръчка следва да поема разходите за небаланси за 

обектите на община град Добрич. 

ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА: 

В размер до 340 000,00 (триста и четиридесет хиляди) лева без ДДС или 408 000 

(четиристотин и осем хиляди) лева с ДДС. 

Посочената стойност е прогнозна, определена на база предходно потребление на 

възложителя и включва, както цената на доставката на нетна активна електрическа енергия, 

така и другите плащания дължими към изпълнителя.  

СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ: